
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

о§ ж гч »~гчч

Про внесення змін до розпорядження 
міського голови від 04.04.2024 № 57 
«Про створення робочої групи 
з інвентаризації земельних ділянок 
водного фонду та гідроспоруд на 
території Коростишівської міської ради»

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про правовий режим воєнного стану», «Про стратегічну екологічну оцінку», «Про 
охорону навколишнього природного середовища»; Водного кодексу України, 
Земельного кодексу У країни, рішення Ради національної безпеки і оборони України 
від 15 квітня 2021 року "Про заходи державної регіональної політики на підтримку 
децентралізації влади", листа від 29.12.23 №02-591/1 Басейнового управління 
водних ресурсів річки Прип’ять Державного агентства водних ресурсів України та 
з метою збереження природних та штучних водойм, гідроспоруд на території 
Коростишівської міської ради, здійснення господарської діяльності суб’єктами 
господарювання на даних земельних ділянках, виявлення фактів фактичного 
використання земельних ділянок та орієнтовної площі їх використання та 
враховуючи кадрові зміни

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 04.04.2024 № 57 «Про 
створення робочої групи з інвентаризації земельних ділянок водного фонду та 
гідроспоруд на території Коростишівської міської ради» та затвердити у 
наступному складі:

ДЕНИСОВЕЦЬ 
Юрій Миколайович

ЛЕВЧЕНКО 
Ольга Миколаївна

секретар міської ради, голова робочої групи

начальник відділу земельних відносин та екології 
Коростишівської міської ради, заступник голови 
робочої групи



2

ХОМ’ЯКОВ головний спеціаліст відділу земельних відносин
Геннадій Віталійович та екології Коростишівської міської ради,

секретар робочої групи

Члени робочої групи:

ДОЛІНСЬКА 
Наталія Феліксівна

ПОЛЬСЬКА 
Людмила Антонівна

ПРИЩЕПА
Олександр Володимирович

ПУТЯТО 
Євген Вікторович

ХОМЕНКО
Олександр Миколайович

провідний спеціаліст відділу економічного 
розвитку, житлово - комунального господарства 
та благоустрою Коростишівської міської ради

провідний інженер - гідротехнік Радомишльської 
дільниці Басейнове управління водних ресурсів 
річки Прип'ять Державного агентства водних 
ресурсів України (за згодою)

начальник відділу з питань державного 
архітектурно - будівельного контролю 
виконавчого комітету Коростишівської міської 
ради

депутат Коростишівської міської ради (за 
згодою)

фізична особа-підприємець, сертифікований 
інженер-землевпорядник (за згодою)

Староста відповідного на території якого працює робоча група
старостинського округу

2. Виїзні засідання робочої групи здійснювати на всі наявні водні об’єкти, 
які розташовані на території Коростишівської міської територіальної громади та за 
результатами роботи виїзних засідань складати протоколи.

3. Посадовим особам Коростишівської міської ради забезпечувати всебічне 
сприяння робочій групі під час напрацювання ними покладених на них завдань.

4. Контроль за викона

Секретар міської ради

дження залишаю за собою.

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


